
LATBER BAREBOW SELANGOR SIRI 1/2026 Dan Pemilihan Atlet Barebow Selangor 2026 
Persatuan Memanah Daerah Hulu Langat (LTB2601)
Taman Sepakat Indah, Kajang, Selangor, 10-01-2026

OFFICIAL After 72 Arrows

Barebow Men
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 1B MOHD ZUL AZZERIQ Bin Esmail M THAC Target Hub Archery Club 306/ 1 302/ 2 608 15 4

2 1- 4B ZUBIR Bin Mahadirasat M MDAC Mambang Diawan Archery Club 293/ 6 309/ 1 602 11 5

3 1- 3C ARGUS Md yusof M AJAC Ampang jaya archery club 293/ 7 296/ 5 589 8 3

4 1- 2A NOR IDZUWAN Mohammad M THAC Target Hub Archery Club 293/ 5 293/ 6 586 14 3

5 1- 1A NOR AZIZAN Bin Tarja M CGM Kelab Memanah Cg Murni 300/ 3 285/ 7 585 14 3

6 1- 5A SAID HAWA Bin Mohd salleh M CGM Kelab Memanah Cg Murni 301/ 2 280/11 581 9 1

7 1- 2D ALIFF SHAHZAN Bin Kamaruzaman M AJAC Ampang jaya archery club 294/ 4 281/ 9 575 8 3

8 1- 5C MUHAMMAD IQBAL Adnan M AJAC Ampang jaya archery club 273/14 299/ 3 572 9 2

9 1- 5B AZUAN Mat Sani M KMT Kelab Memanah Tepat 289/ 9 281/10 570 9 1

10 1- 5D MUHAMAD FADZLI Kamarudin M SULLI Suli Archery Club 280/12 284/ 8 564 9 1

11 1- 4A MUSTAQQIM Rosman M CGM Kelab Memanah Cg Murni 291/ 8 272/14 563 9 3

12 1- 6B MOHD YAZID Bin Ismail M XT10 Xtion10 281/11 278/12 559 8 2

13 1- 7D KAMARUL ARIFF Bin Abd Aziz M AJAC Ampang jaya archery club 284/10 270/15 554 5 1

14 1- 3A MOHAMAD AZMAN Bin Mohd Saad M CGM Kelab Memanah Cg Murni 255/18 298/ 4 553 7 1

15 1- 1D ISYRAF MUQRI bin Ahmad Farouq M TKAC The Kilau Archery Club 278/13 263/17 541 8 2

16 1- 4D ZAKRY Bin Shazryl M ASKL Askl 260/16 266/16 526 4 0 SO T.10+

17 1- 1C MD NAZRI Bin Safar M AJAC Ampang jaya archery club 254/19 272/13 526 4 2 SO T.10

18 1- 3D BADARUL HISAM bin Mohd Kassim M ASKL Askl 260/16 251/18 511 5 0

19 1- 6A AZMAL ASPARI Bin Anwar M DBKL Dbkl 261/15 240/19 501 2 1

20 1- 6C ABDUL RAHMAN bin Zakaria M FURQAN Furqan Archery 242/22 236/20 478 3 1

21 1- 7B MOHD HASSAN Bin Asan M SKKB SK Kebun Baharu 248/21 221/22 469 5 0

22 1- 7A AHMAD RIYADH bin Abu Bakar M PETALA Petala 250/20 213/23 463 3 2

23 1- 3B AZIZULLAH Bin Mohd Rapini M THAC Target Hub Archery Club 203/23 225/21 428 4 1

24 1- 4C ADAM AL ZARQAWI Argus M AJAC Ampang jaya archery club 192/24 159/25 351 3 0

25 1- 2C SYAIFUL ANWAR Bin Sirat M TKAC The Kilau Archery Club 180/25 169/24 349 2 0

26 1- 6D UZAIR ADAM SHAH Shiraj Shah M SAFRA Kelab Memanah SAFRA 173/26 157/26 330 2 1
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CT Coin Toss SO Shoot Off
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